
03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.6.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 11 17 2 0 0 0 0 298
2 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 12 14 4 0 0 0 0 296
4 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland 12 13 5 0 0 0 0 295
5 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 7 18 5 0 0 0 0 295
6 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 11 15 2 2 0 0 0 294
7 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 12 12 6 0 0 0 0 294
8 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
9 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 10 12 8 0 0 0 0 292

10 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
11 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 13 9 6 1 1 0 0 289
12 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 7 13 9 1 0 0 0 289

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 7 16 7 0 0 0 0 293
2 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann 7 14 7 2 0 0 0 289
3 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 8 11 8 2 1 0 0 285
4 Bichler, Klaus Michael 17973 SLG D & S Rosenheim 2 11 12 4 1 0 0 277
5 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 0 1 10 7 11 1 0 239

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Augustin, Peter 20181 SLG Traunstein e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
2 Benz, Thomas 35935 SLG D & S Rosenheim 7 13 7 3 0 0 0 287
3 Wellinger, Stefan 55352 SLG Traunstein e.V. 6 13 10 0 1 0 0 287
4 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 7 12 8 3 0 0 0 286
5 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 5 12 12 1 0 0 0 286
6 Gaulinger, Manfred 32714 SLG Flossing 4 12 12 2 0 0 0 284
7 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 1 13 13 3 0 0 0 281
8 Hoier, Jürgen 49146 SLG Traunstein e.V. 6 9 11 3 1 0 0 280
9 Diessbacher, Alfred 46066 SLG Traunstein e.V. 0 15 11 3 1 0 0 280

10 Nowak, Michael 19846 SLG D & S Rosenheim 6 6 14 2 0 1 0 268
11 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen 3 11 13 1 0 0 0 265

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 7 18 4 1 0 0 0 294
2 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 2 18 9 1 0 0 0 289
3 Querbach, Thomas 1745 SLG Traunstein e.V. 7 13 7 3 0 0 0 287
4 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 8 9 13 0 0 0 0 287
5 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland 5 12 13 0 0 0 0 287
6 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 6 10 14 0 0 0 0 286
7 Reichinger, Gerrit 19507 SLG Traunstein e.V. 2 14 14 0 0 0 0 286
8 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 2 14 12 2 0 0 0 284
9 Zeller, Karl Georg 17464 SLG Traunstein e.V. 6 8 16 0 0 0 0 284

10 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 13 10 2 1 0 0 283
11 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 4 13 9 4 0 0 0 283
12 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 6 10 12 1 1 0 0 283
13 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 2 13 11 3 1 0 0 280
14 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland 3 11 13 2 1 0 0 280
15 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 2 11 15 1 1 0 0 280
16 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 7 6 14 3 0 0 0 280
17 Weishaupt, Ralf 3356 SLG Thingau 3 10 12 5 0 0 0 278
18 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 5 13 9 2 0 0 0 277
19 Augustin, Rudolf 797 SLG Traunstein e.V. 3 12 10 2 3 0 0 277
20 Sacher, Siegfried 52008 SLG Bad Wiessee 3 12 9 5 0 1 0 277
21 Aulinger, Hans Peter 13627 Einzelmitglied 5 8 11 6 0 0 0 277
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.6.1

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

22 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 4 10 9 6 1 0 0 276
23 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 4 8 13 4 1 0 0 276
24 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 1 11 13 4 1 0 0 276
25 Hacker, Hubert 26445 SLG Furth 2000 1 13 10 3 3 0 0 275
26 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 6 6 11 7 0 0 0 275
27 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 5 10 12 1 1 0 0 273
28 Zecke, Ulrich 27159 SLG Thingau 3 8 13 5 0 1 0 273
29 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 9 15 5 1 0 0 272
30 Mosetter, Michael 10905 SLG München 3 8 14 4 0 0 0 268
31 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 5 16 2 2 0 0 264
32 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland 2 8 10 1 1 0 0 205

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 3 17 7 3 0 0 0 287
2 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 2 17 9 2 0 0 0 287
3 Schmid, Franz 10907 SLG Thingau 9 9 9 3 0 0 0 285
4 Müller, Thomas 50087 SLG Rosenheim 2 16 9 2 1 0 0 284
5 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 5 13 8 4 0 0 0 284
6 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 2 13 12 3 0 0 0 282
7 Meidl, Franz 14327 SLG Furth 2000 5 10 11 3 1 0 0 280
8 Szabo, Levente 52826 SLG Traunstein e.V. 3 10 15 1 1 0 0 280
9 Zuleger, Dennis 54729 SLG Thingau 3 13 9 3 1 1 0 278

10 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 4 9 14 1 2 0 0 278
11 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 5 8 12 5 0 0 0 278
12 Wille, Thomas 42011 SLG Helfendorf 3 9 14 4 0 0 0 278
13 Dörfler, Johann 4406 SLG Ammersee 2 12 10 5 1 0 0 277
14 Mosetter, Andreas 10904 SLG München 2 11 13 2 2 0 0 277
15 Obermayer, Franz 1130 SLG Traunstein e.V. 5 11 7 4 2 1 0 275
16 Reißl, Christian 52996 SLG Traunstein e.V. 6 6 11 6 1 0 0 274
17 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 3 7 15 4 1 0 0 274
18 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 4 9 9 6 2 0 0 273
19 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 3 10 10 3 2 2 0 270
20 Hinterstocker, Helga 50705 SLG Furth 2000 3 9 9 5 4 0 0 269
21 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 4 7 11 5 2 1 0 269
22 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 5 3 14 7 1 0 0 269
23 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 0 6 17 7 0 0 0 269
24 Kleinschwärzer, Josef 29348 SLG Traunstein e.V. 3 6 11 9 1 0 0 268
25 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 0 8 15 5 1 1 0 268
26 Kostolnik, Reinhard 58257 SLG Thingau 1 7 13 8 1 0 0 268
27 Schirra, Martin 58526 SLG Thingau 3 7 11 6 2 1 0 267
28 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 3 6 12 6 3 0 0 267
29 Kufner, Günter 54509 SLG Traunstein e.V. 1 10 8 7 4 0 0 266
30 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 0 9 11 9 0 0 1 266
31 Scheibenzuber, Rudolf 48563 SLG D & S Rosenheim 1 6 14 7 2 0 0 266
32 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 6 7 9 5 2 0 0 265
33 Buchner, Andreas 53554 SLG Furth 2000 3 9 9 4 2 3 0 265
34 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3 3 15 7 2 0 0 265
35 Kollmuß, Manuel 55011 SLG D & S Rosenheim 2 8 12 7 0 0 0 264
36 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 2 9 11 5 2 0 0 263
37 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 2 8 8 7 5 0 0 263
38 Jahn, Günther 51269 SLG Traunstein e.V. 1 7 10 10 1 1 0 263
39 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 0 6 15 6 2 1 0 263
40 Prestel, Karl Georg 42468 SLG Thingau 1 6 13 6 3 1 0 262
41 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 3 8 10 6 1 1 0 261
42 Knoben, Markus 46093 SLG Bernau e.V. 1 6 11 9 2 1 0 261
43 Schmid, Daniel 53504 SLG Rosenheim 2 6 11 4 7 0 0 260
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.6.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

44 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 3 7 11 5 2 1 0 259
45 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 1 3 13 11 2 0 0 259
46 Prebeck, Robert 55531 SLG Furth 2000 1 4 13 8 3 1 0 258
47 Schweikl, Stefan 46147 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 3 8 3 9 6 1 0 257
48 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 1 7 7 9 4 2 0 255
49 Steindl, Rudolf 7788 SLG PPC-Dachau e.V. 1 8 9 7 3 1 0 254
50 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 2 3 12 8 3 1 1 254
51 Würger, Herbert 19936 SLG Furth 2000 2 4 11 7 3 2 1 253
52 Förg, Max 41305 SLG Kösslarn 2 3 9 10 3 3 0 250
53 Schoelen, Patrick 52672 SLG Rosenheim 1 8 7 7 4 2 0 249
54 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 1 5 7 8 7 2 0 248
55 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 8 10 5 3 0 1 246
56 Dörfler, Franziska 55868 SLG Ammersee 2 2 11 9 4 1 0 245
57 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 2 5 11 5 5 0 0 244
58 Ganghofer, Martin 24870 SLG Furth 2000 0 4 8 8 7 3 0 243
59 Garbaczek, Michael 56001 SLG Furth 2000 3 1 10 10 3 1 1 242
60 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 0 2 11 7 4 6 0 239
61 Auer, Adalbert 45145 SLG Arnstorf 0 7 4 9 3 4 2 233
62 Götzinger, Johann 46923 SLG Traunstein e.V. 1 1 6 9 10 1 0 222
63 Pirpamer, Rainer 56413 SLG Thingau 3 6 10 5 0 0 0 220
64 Treutler, Till 49586 SLG PPC-Dachau e.V. 1 1 8 11 4 1 0 214
65 Körner, Jens 52352 SLG Traunstein e.V. 1 0 13 7 2 1 2 213
66 Hoier, Sonja 49147 SLG Traunstein e.V. 0 3 12 4 4 2 0 210
67 Brunner, Josef 37897 SLG Arnstorf 2 1 9 8 2 3 0 207
68 Maier, Heinz 46566 SLG Traunstein e.V. 0 3 6 4 7 6 1 206
69 Trost, Franz 40620 SLG PPC-Dachau e.V. 0 6 5 2 8 3 0 195
70 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 0 2 6 7 4 4 0 182
71 Czadek-Tremml, Manuela 52803 SLG Furth 2000 2 1 3 4 5 4 6 178
72 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 1 1 5 4 5 1 1 143
73 Kefer, Bernd 53151 SLG PPC-Dachau e.V. 1 1 1 2 6 5 1 122

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 7 15 5 3 0 0 0 289
2 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 5 12 10 3 0 0 0 284
3 Plöscher, Matthias 28878 SLG Unterdill 7 16 5 1 0 0 0 283
4 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 9 7 8 5 1 0 0 279
5 Ruf, Michael 49054 SLG Traunstein e.V. 6 7 11 5 1 0 0 276
6 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 3 8 13 4 2 0 0 273
7 Schneidhofer, Johannes 52049 SLG D & S Rosenheim 1 9 14 5 0 1 0 272
8 Maier, Jürgen 54129 SLG Traunstein e.V. 2 9 12 5 1 1 0 271
9 Schönhärl, Erich 42731 SLG Arnstorf 4 2 18 3 2 1 0 266

10 Brummeisl, Alexander 55676 SLG Traunstein e.V. 1 8 12 5 3 1 0 265
11 Palme, Thomas 32126 SLG Zuchering 2 5 14 6 1 2 0 263
12 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 3 4 12 7 3 1 0 261
13 Lotz, Horst 58112 SLG GSIB München 1 3 12 5 6 3 0 248
14 Köckerandl, Erwin 57312 SLG Pillham e.V. 3 6 13 2 1 2 0 242
15 Kronacker, Stefan 52676 SLG Traunstein e.V. 0 2 9 8 7 1 0 220
16 Bauer, Wilhelm Wolfgang 30457 SLG Stoaberg e.V. 1 0 4 7 7 9 2 215
17 Trompler, Zeno 59044 Einzelmitglied 0 4 10 5 4 1 1 209
18 Koller, Manfred 59326 SLG Pillham e.V. 1 0 11 9 2 2 0 207
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bad Wiessee 876
Handgrödinger, Josef 55058 294
Markreiter, Andreas 44154 289
Müller, Ludwig 50105 293
Sacher, Siegfried 52008 277

2 SLG Traunstein e.V. #1 873
Augustin, Peter 20181 290
Hoier, Jürgen 49146 280
Judex, Walter 876 294
Mayer, Andreas 47359 289

3 SLG Tann 861
Eichinger, Lorenz 24333 296
Gaudyn, Helmut 29498 289
Glas, Reinhard 48821 276
Straubinger, Franz 3287 268

4 SLG Thingau #1 857
Haigermoser, Armin 9306 294
Pirpamer, Rainer 56413 220
Schmid, Franz 10907 285
Weishaupt, Ralf 3356 278

5 SLG Furth 2000 #1 856
Attenberger, Stefan 39195 283
Bauer, Wolfgang 22271 287
Hacker, Hubert 26445 275
Hinterstocker, Markus 43622 286

6 SLG Traunstein e.V. #2 851
Augustin, Rudolf 797 277
Biller, Achim 15905 287
Obermayer, Franz 1130 275
Wellinger, Stefan 55352 287

7 SLG Traunstein e.V. #6 849
Anglberger, Sarah 53560 287
Schmid, Michael 53970 270
Szabo, Levente 52826 280
Tremel, Johann 53979 282

8 SLG Traunstein e.V. #3 843
Pauli, Anton 838 263
Pscheiden, Alexander 23649 272
Querbach, Thomas 1745 287
Zeller, Karl Georg 17464 284

9 SLG Parabellum Neugablonz 841
Hefele, Jakob 45847 266
Hefele, Wendelin 13176 286
Manthei, Axel 254 289

10 SLG Pillham e.V. 841
Eichschmid, Helmut 59287 279
Köckerandl, Erwin 57312 242
Kohlpaintner, Josef 59282 289
Maierhofer, Ferdinand 59290 273

11 SLG Traunstein e.V. #5 834
Angerbauer, Karl 53873 246
Diessbacher, Alfred 46066 280
Reißl, Christian 52996 274
Steffl, Josef 3896 280

- Seite 1 -                        Endergebnis   06.01.2019  16:09



03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Traunstein e.V. #4 827
Hoier, Sonja 49147 210
Jahn, Günther 51269 263
Jung, Markus 55680 278
Reichinger, Gerrit 19507 286

13 SLG Arnstorf #1 823
Auer, Adalbert 45145 233
Brams, Martin 28087 276
Kiermeier, Norbert 3177 281
Schönhärl, Erich 42731 266

14 SLG Thingau #2 819
Kostolnik, Reinhard 58257 268
Schirra, Martin 58526 267
Zecke, Ulrich 27159 273
Zuleger, Dennis 54729 278

15 SLG Traunstein e.V. #10 817
Brummeisl, Alexander 55676 265
Ruf, Michael 49054 276
Westermeier, Ralph 54150 276

16 SLG SSC Bavaria Ergolding 816
Frohneberg, Andre 33104 283
Lüdtke, André 54479 269
Stauner, Peter 22948 264

17 SLG GSIB München 815
Brehm, Gerd Harald 36923 273
Freyer, Martin 10600 259
Lotz, Horst 58112 248
Polz, Christian 12679 283

18 SLG Traunstein e.V. #7 802
Kufner, Günter 54509 266
Maier, Heinz 46566 206
Maier, Jürgen 54129 271
Meisinger, Thomas 58475 265

19 SLG Traunstein e.V. #8 800
Hörterer, Gerald 54422 274
Körner, Jens 52352 213
Thomas, Mario 43951 259
Zimmermann, Christian 53577 267

20 SLG Furth 2000 #3 776
Czadek, Jürgen 52087 265
Ganghofer, Martin 24870 243
Häuser, Florian 21443 248
Häuser, Georg 36612 263

21 SLG Furth 2000 #4 772
Garbaczek, Michael 56001 242
Häuser, Maximilian 40894 261
Prebeck, Robert 55531 258
Würger, Herbert 19936 253

22 SLG Furth 2000 #5 712
Buchner, Andreas 53554 265
Czadek-Tremml, Manuela 52803 178
Hinterstocker, Helga 50705 269
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

23 SLG Arnstorf #2 707
Brunner, Josef 37897 207
Haderer, Hermann 29714 239
Knott, Robert 9718 261
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 9 19 2 0 0 0 0 298
2 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 9 18 3 0 0 0 0 297
4 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296
5 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 11 15 4 0 0 0 0 296
6 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 7 18 4 1 0 0 0 294
7 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
8 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 10 13 6 1 0 0 0 292
9 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 12 10 7 1 0 0 0 291

10 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 8 13 9 0 0 0 0 291
10 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 8 13 9 0 0 0 0 291
12 Hacker, Hubert 26445 SLG Furth 2000 2 21 6 0 0 1 0 290
13 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 9 12 8 1 0 0 0 290
14 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 12 10 0 0 0 0 290
15 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 8 20 1 0 0 0 0 289
16 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 8 13 6 3 0 0 0 288
17 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 6 12 8 4 0 0 0 284
18 Nowak, Michael 19846 SLG D & S Rosenheim 4 13 11 1 1 0 0 284
19 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann 4 12 13 0 1 0 0 284
20 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 4 11 13 2 0 0 0 283
21 Schmid, Franz 10907 SLG Thingau 5 8 16 1 0 0 0 282
22 Reichinger, Gerrit 19507 SLG Traunstein e.V. 4 15 4 6 1 0 0 281
23 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 1 12 15 2 0 0 0 281
24 Pirpamer, Rainer 56413 SLG Thingau 5 10 10 5 0 0 0 280
25 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland 4 10 10 4 2 0 0 276
26 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 3 10 11 5 0 1 0 275
27 Hoier, Jürgen 49146 SLG Traunstein e.V. 3 7 11 9 0 0 0 271
28 Weishaupt, Ralf 3356 SLG Thingau 4 7 11 6 1 1 0 270
29 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 3 9 9 5 3 1 0 268
30 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 4 12 8 3 1 0 0 263
31 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 6 5 7 6 5 1 0 262
32 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 4 5 11 6 3 0 0 258
33 Reißl, Christian 52996 SLG Traunstein e.V. 3 11 9 2 1 0 0 244
34 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 0 3 12 10 3 0 1 244
35 Förg, Max 41305 SLG Kösslarn 2 4 11 7 3 0 1 241
36 Mögele, Otto 3090 SLG Arnstorf 4 6 7 7 0 3 0 237
37 Auer, Claudia 39977 SLG Arnstorf 0 0 7 9 5 6 1 211
38 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 0 1 1 3 2 3 3 90
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 10 18 2 0 0 0 0 298
2 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 9 19 2 0 0 0 0 298
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 11 16 3 0 0 0 0 297
4 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland 11 15 4 0 0 0 0 296
5 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
6 Diessbacher, Alfred 46066 SLG Traunstein e.V. 8 17 4 1 0 0 0 294
7 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 5 20 4 1 0 0 0 294
8 Augustin, Peter 20181 SLG Traunstein e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
9 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294

10 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 7 16 7 0 0 0 0 293
11 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
12 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 6 15 9 0 0 0 0 291
13 Schmid, Franz 10907 SLG Thingau 5 16 9 0 0 0 0 291
14 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 8 12 10 0 0 0 0 290
15 Thanbichler, Hermann Johann 31113 SLG Tre-Aktiv Traunstein 6 14 9 1 0 0 0 289
16 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 5 15 9 1 0 0 0 289
17 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 8 11 11 0 0 0 0 289
18 Wellinger, Stefan 55352 SLG Traunstein e.V. 7 14 6 3 0 0 0 288
19 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 6 14 8 2 0 0 0 288
20 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 7 12 10 1 0 0 0 288
21 Hacker, Hubert 26445 SLG Furth 2000 4 15 10 1 0 0 0 288
22 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen 2 16 11 1 0 0 0 287
23 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 7 13 8 0 2 0 0 286
24 Hoier, Jürgen 49146 SLG Traunstein e.V. 2 16 10 2 0 0 0 286
25 Querbach, Thomas 1745 SLG Traunstein e.V. 4 12 14 0 0 0 0 286
26 Gaulinger, Manfred 32714 SLG Flossing 5 11 13 1 0 0 0 285
27 Reißl, Christian 52996 SLG Traunstein e.V. 7 11 9 2 1 0 0 284
28 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 10 8 8 3 1 0 0 283
29 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
30 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 2 11 16 1 0 0 0 282
31 Plöscher, Matthias 28878 SLG Unterdill 5 11 11 2 0 1 0 281
32 Augustin, Rudolf 797 SLG Traunstein e.V. 6 8 13 3 0 0 0 281
33 Schirra, Martin 58526 SLG Thingau 9 9 7 3 1 1 0 280
34 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 4 10 13 2 1 0 0 280
35 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 6 7 15 1 1 0 0 280
36 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 1 10 18 1 0 0 0 280
37 Wille, Thomas 42011 SLG Helfendorf 2 13 9 6 0 0 0 279
38 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 11 15 2 0 0 0 0 278
39 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Kösslarn 5 8 13 3 1 0 0 278
40 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann 4 6 18 2 0 0 0 278
41 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 6 6 14 3 1 0 0 277
42 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 3 9 13 4 1 0 0 276
43 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 4 8 12 5 1 0 0 275
44 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 4 7 14 3 2 0 0 274
45 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 3 7 14 5 1 0 0 273
46 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 3 9 11 4 3 0 0 272
47 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5 4 15 5 1 0 0 272
48 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 0 10 14 3 3 0 0 271
49 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 1 6 16 6 1 0 0 269
50 Zeller, Karl Georg 17464 SLG Traunstein e.V. 0 7 16 6 1 0 0 269
51 Kollmuß, Manuel 55011 SLG D & S Rosenheim 1 9 13 2 4 1 0 267
52 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 2 5 14 8 0 1 0 266
53 Zecke, Ulrich 27159 SLG Thingau 0 7 14 8 0 1 0 266
54 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 5 14 5 1 0 0 263
55 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 1 5 15 6 2 1 0 263
56 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 0 5 16 7 1 1 0 263
57 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 0 6 13 5 6 0 0 259
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 3 15 9 0 2 0 259
59 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 0 7 9 8 6 0 0 257
60 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 2 6 8 9 2 3 0 256
61 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 1 2 14 9 4 0 0 256
62 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 2 4 12 9 1 1 0 253
63 Würger, Herbert 19936 SLG Furth 2000 1 2 12 12 0 3 0 252
64 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 1 5 12 7 2 2 0 250
65 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 5 12 5 5 1 0 249
66 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 1 5 11 10 0 1 0 245
67 Maier, Heinz 46566 SLG Traunstein e.V. 1 6 13 2 2 4 0 241
68 Maier, Jürgen 54129 SLG Traunstein e.V. 2 3 8 10 3 3 0 241
69 Kronacker, Stefan 52676 SLG Traunstein e.V. 3 4 8 3 7 4 0 239
70 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 1 5 15 2 4 0 0 239
71 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 2 3 6 14 3 0 0 237
72 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 0 4 6 9 5 3 3 234
73 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 5 8 5 5 1 1 0 228
74 Hoier, Sonja 49147 SLG Traunstein e.V. 1 6 7 3 5 2 1 209
75 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 3 4 6 2 2 5 4 204
76 Jahn, Günther 51269 SLG Traunstein e.V. 0 1 9 5 6 4 1 202
77 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 0 5 5 6 3 4 0 188
78 Lotz, Horst 58112 SLG GSIB München 0 3 2 6 6 7 0 180
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein e.V. #1 866
Augustin, Peter 20181 294
Augustin, Rudolf 797 281
Judex, Walter 876 291
Mayer, Andreas 47359 263

2 SLG Tann 855
Eichinger, Lorenz 24333 297
Gaudyn, Helmut 29498 278
Glas, Reinhard 48821 280
Straubinger, Franz 3287 245

3 SLG Traunstein e.V. #2 854
Biller, Achim 15905 272
Diessbacher, Alfred 46066 294
Hörterer, Gerald 54422 239
Wellinger, Stefan 55352 288

4 SLG Thingau 839
Haigermoser, Armin 9306 288
Saft, Werner 18611 271
Schirra, Martin 58526 280
Zecke, Ulrich 27159 266

5 SLG SSC Bavaria Ergolding 829
Frohneberg, Andre 33104 280
Lüdtke, André 54479 259
Stauner, Peter 22948 290

6 SLG Parabellum Neugablonz 823
Hefele, Jakob 45847 263
Hefele, Wendelin 13176 282
Manthei, Axel 254 278

7 SLG Furth 2000 #1 823
Attenberger, Stefan 39195 283
Hacker, Hubert 26445 288
Würger, Herbert 19936 252

8 SLG Traunstein e.V. #3 822
Anglberger, Sarah 53560 273
Hoier, Jürgen 49146 286
Steffl, Josef 3896 263
Zimmermann, Christian 53577 256

9 SLG Traunstein e.V. #4 807
Angerbauer, Karl 53873 272
Meisinger, Thomas 58475 259
Schmid, Michael 53970 266
Zeller, Karl Georg 17464 269

10 SLG Traunstein e.V. #5 799
Jung, Markus 55680 274
Maier, Heinz 46566 241
Maier, Jürgen 54129 241
Reißl, Christian 52996 284

11 SLG Furth 2000 #2 769
Bauer, Wolfgang 22271 257
Czadek, Jürgen 52087 237
Lang, Benjamin 55688 275
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG GSIB München 755
Brehm, Gerd Harald 36923 249
Freyer, Martin 10600 256
Lotz, Horst 58112 180
Polz, Christian 12679 250

13 SLG Traunstein e.V. #6 701
Hoier, Sonja 49147 209
Jahn, Günther 51269 202
Kronacker, Stefan 52676 239
Westermeier, Ralph 54150 253
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 20 10 0 0 0 0 0 300
2 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 16 13 1 0 0 0 0 299
3 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 14 15 1 0 0 0 0 299
4 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 21 1 0 0 0 0 299
5 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 16 12 2 0 0 0 0 298
6 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 9 19 2 0 0 0 0 298
6 Hoier, Jürgen 49146 SLG Traunstein e.V. 9 19 2 0 0 0 0 298
8 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
9 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 14 13 2 1 0 0 0 296

10 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 6 20 4 0 0 0 0 296
11 Schmid, Franz 10907 SLG Thingau 12 13 5 0 0 0 0 295
12 Diessbacher, Alfred 46066 SLG Traunstein e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
12 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 10 15 5 0 0 0 0 295
14 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
15 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 7 18 5 0 0 0 0 295
16 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 11 13 6 0 0 0 0 294
16 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 11 13 6 0 0 0 0 294
18 Hacker, Hubert 26445 SLG Furth 2000 5 18 7 0 0 0 0 293
19 Schweikl, Stefan 46147 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 6 16 8 0 0 0 0 292
20 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 6 16 7 1 0 0 0 291
21 Querbach, Thomas 1745 SLG Traunstein e.V. 9 12 9 0 0 0 0 291
22 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 4 17 8 1 0 0 0 290
23 Gaulinger, Manfred 32714 SLG Flossing 10 10 9 1 0 0 0 289
24 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 8 12 8 2 0 0 0 288
25 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 9 10 9 2 0 0 0 287
26 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 7 10 12 1 0 0 0 286
27 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann 3 13 14 0 0 0 0 286
28 Augustin, Rudolf 797 SLG Traunstein e.V. 4 14 9 3 0 0 0 285
29 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 6 11 11 2 0 0 0 285
30 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 0 13 13 3 1 0 0 278
31 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 3 11 9 7 0 0 0 277
32 Reißl, Christian 52996 SLG Traunstein e.V. 5 9 9 5 2 0 0 275
33 Zeller, Karl Georg 17464 SLG Traunstein e.V. 3 9 11 7 0 0 0 275
34 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 4 7 14 3 2 0 0 274
35 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 5 10 12 1 1 0 0 273
36 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 4 7 13 4 2 0 0 273
37 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 3 7 15 3 2 0 0 273
38 Schoelen, Patrick 52672 SLG Rosenheim 2 9 12 5 2 0 0 272
39 Kollmuß, Manuel 55011 SLG D & S Rosenheim 1 9 13 2 3 2 0 266
40 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 5 7 13 1 2 1 0 265
41 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 1 5 15 7 2 0 0 265
42 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 1 11 6 6 4 1 1 261
43 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen 4 5 11 8 1 0 0 260
44 Kronacker, Stefan 52676 SLG Traunstein e.V. 4 4 9 8 5 0 0 260
45 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 2 5 7 7 7 2 0 250
46 Jahn, Günther 51269 SLG Traunstein e.V. 0 1 7 16 4 1 1 240
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein e.V. #1 890
Diessbacher, Alfred 46066 295
Hoier, Jürgen 49146 298
Judex, Walter 876 297
Steffl, Josef 3896 290

2 SLG Thingau 862
Haigermoser, Armin 9306 294
Saft, Werner 18611 273
Schmid, Franz 10907 295

3 SLG Tann 855
Eichinger, Lorenz 24333 296
Gaudyn, Helmut 29498 286
Straubinger, Franz 3287 273

4 SLG Parabellum Neugablonz 850
Hefele, Jakob 45847 265
Hefele, Wendelin 13176 285
Manthei, Axel 254 300

5 SLG Traunstein e.V. #2 837
Augustin, Rudolf 797 285
Biller, Achim 15905 278
Jahn, Günther 51269 240
Jung, Markus 55680 274

6 SLG Traunstein e.V. #3 810
Kronacker, Stefan 52676 260
Reißl, Christian 52996 275
Zeller, Karl Georg 17464 275
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 6 6 9 3 0 0 105
2 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 6 7 6 4 1 0 103
3 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 4 3 15 2 0 0 101
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 2 5 14 2 1 0 99
5 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 3 6 7 8 0 0 97

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 4 5 10 5 0 0 100
2 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 2 8 6 8 0 0 98

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 3 9 7 4 1 0 102
2 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 8 3 8 5 0 0 102
3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 3 5 10 5 1 0 97
4 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 6 1 11 6 0 0 97
5 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 1 5 13 5 0 0 97
6 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 2 6 9 6 1 0 96
7 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 2 5 10 7 0 0 96
8 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland 5 5 4 9 1 0 95
9 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 5 2 10 6 1 0 95

10 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 5 3 3 12 1 0 90
11 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen 2 3 8 10 1 0 89
12 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann 2 4 6 10 2 0 88
13 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 2 3 7 11 1 0 88
14 Augustin, Peter 20181 SLG Traunstein e.V. 2 2 7 11 2 0 85
15 Augustin, Rudolf 797 SLG Traunstein e.V. 2 2 7 9 3 1 81
16 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 2 2 2 8 9 1 70

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 5 4 11 4 0 0 101
2 Hoier, Jürgen 49146 SLG Traunstein e.V. 3 5 9 5 2 0 95
3 Gaulinger, Manfred 32714 SLG Flossing 3 4 9 6 2 0 93
4 Obermayer, Franz 1130 SLG Traunstein e.V. 2 3 12 5 2 0 92
5 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 1 6 7 8 2 0 91
6 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 1 5 9 8 0 0 90
7 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 4 1 8 10 1 0 89
8 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 2 2 13 4 2 0 88
9 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 2 0 12 8 1 0 84

10 Benz, Thomas 35935 SLG D & S Rosenheim 0 5 6 7 6 0 82
11 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 0 4 7 8 5 0 82
12 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland 3 4 5 4 7 0 81
13 Aulinger, Hans Peter 13627 Einzelmitglied 3 1 10 3 6 0 81
14 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 1 2 6 10 5 0 79
15 Hacker, Hubert 26445 SLG Furth 2000 0 3 6 10 5 0 79
16 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 0 2 6 8 8 0 74
17 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 0 2 8 5 8 0 73
18 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 1 0 4 9 10 0 68

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Meidl, Franz 14327 SLG Furth 2000 5 11 5 3 0 0 109
2 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 6 5 9 0 0 97
3 Reichinger, Gerrit 19507 SLG Traunstein e.V. 4 7 5 5 3 0 96
4 Schmid, Franz 10907 SLG Thingau 3 7 5 7 2 0 95
5 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland 2 5 9 4 4 0 91
6 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 5 1 8 8 2 0 90
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

7 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 3 3 6 11 1 0 89
8 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Kösslarn 3 2 8 9 2 0 88
9 Szabo, Levente 52826 SLG Traunstein e.V. 2 4 6 11 0 0 87

10 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 4 2 6 9 3 0 87
11 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 4 2 5 11 2 0 87
12 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 2 2 9 8 3 0 86
13 Zeller, Karl Georg 17464 SLG Traunstein e.V. 0 6 6 9 2 1 85
14 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 4 2 6 8 3 0 84
15 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 1 4 7 7 5 0 84
16 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 4 0 7 10 3 0 84
17 Jahn, Günther 51269 SLG Traunstein e.V. 2 5 5 6 5 0 83
18 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 3 2 7 6 6 0 83
19 Buchner, Andreas 53554 SLG Furth 2000 0 3 10 5 6 0 82
20 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 3 2 7 6 5 0 81
21 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 3 2 4 10 5 0 81
22 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 0 0 12 9 3 0 81
23 Wellinger, Stefan 55352 SLG Traunstein e.V. 3 2 11 3 1 0 80
24 Schmid, Daniel 53504 SLG Rosenheim 0 5 4 9 6 0 80
25 Förg, Max 41305 SLG Kösslarn 2 2 6 8 6 0 80
26 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 0 1 10 8 5 0 79
27 Mosetter, Andreas 10904 SLG München 2 2 5 8 7 0 78
28 Scheibenzuber, Rudolf 48563 SLG D & S Rosenheim 3 1 4 12 3 0 78
29 Garbaczek, Michael 56001 SLG Furth 2000 1 3 4 10 6 0 78
30 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 0 3 6 9 6 0 78
31 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 2 1 5 11 5 0 78
32 Mosetter, Michael 10905 SLG München 0 2 6 12 4 0 78
33 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland 1 4 5 6 7 0 77
34 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 1 0 8 10 5 0 77
35 Bichler, Klaus Michael 17973 SLG D & S Rosenheim 0 2 6 10 6 0 76
36 Sebald, Martin 12005 SLG GSIB München 1 2 3 12 6 0 75
37 Dörfler, Johann 4406 SLG Ammersee 1 1 6 9 7 0 75
37 Steindl, Rudolf 7788 SLG PPC-Dachau e.V. 1 1 6 9 7 0 75
39 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 0 2 6 8 8 0 74
40 Müller, Thomas 50087 SLG Rosenheim 0 1 6 13 3 1 74
41 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 0 0 5 16 3 0 74
42 Wille, Thomas 42011 SLG Helfendorf 0 0 6 13 5 0 73
43 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 2 3 2 7 9 1 72
44 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 1 2 3 11 6 0 72
45 Knoben, Markus 46093 SLG Surtal e.V. 2 2 3 5 12 0 71
46 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 0 2 4 8 10 0 70
47 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 1 1 2 12 8 0 70
48 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 2 0 3 7 12 0 67
49 Götzinger, Johann 46923 SLG Traunstein e.V. 0 0 8 4 11 1 66
50 Schweikl, Stefan 46147 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 0 2 3 9 8 2 65
51 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 1 0 5 8 8 0 65
52 Hinterstocker, Helga 50705 SLG Furth 2000 0 1 2 12 8 0 65
53 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 1 7 5 8 0 64
54 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 0 0 1 14 9 0 64
55 Decker, Markus 51534 SLG Traunstein e.V. 0 0 3 10 10 1 62
56 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 0 1 5 8 6 0 61
57 Trost, Franz 40620 SLG PPC-Dachau e.V. 0 1 2 7 13 0 60
58 Czadek-Tremml, Manuela 52803 SLG Furth 2000 2 0 3 6 8 0 56
59 Maier, Heinz 46566 SLG Traunstein e.V. 1 0 3 5 12 0 56
60 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 0 0 5 5 10 0 55
61 Auer, Claudia 39977 SLG Arnstorf 0 0 3 3 16 0 53
62 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 1 0 2 11 3 0 52
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

63 Brunner, Josef 37897 SLG Arnstorf 0 0 3 5 12 0 51
64 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 0 0 4 4 11 0 50
65 Ganghofer, Martin 24870 SLG Furth 2000 0 0 2 6 11 0 48
66 Würger, Herbert 19936 SLG Furth 2000 0 0 1 8 10 0 48
67 Kefer, Bernd 53151 SLG PPC-Dachau e.V. 0 1 1 2 15 0 45
68 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 1 0 2 5 8 2 44
69 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 2 6 9 7 44
70 Kleinschwärzer, Josef 29348 SLG Traunstein e.V. 0 0 1 8 8 0 44

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ruf, Michael 49054 SLG Traunstein e.V. 5 1 7 9 2 0 89
2 Plöscher, Matthias 28878 SLG Unterdill 4 2 6 10 2 0 88
3 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 1 2 8 6 7 0 79
4 Brummeisl, Alexander 55676 SLG Traunstein e.V. 2 0 9 2 10 0 72
5 Schönhärl, Erich 42731 SLG Arnstorf 0 2 4 12 4 1 70
6 Maier, Jürgen 54129 SLG Traunstein e.V. 0 1 5 13 3 0 70
7 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 3 0 6 7 4 0 68
8 Trompler, Zeno 59044 Einzelmitglied 0 0 7 6 10 0 66
9 Bauer, Wilhelm Wolfgang 30457 SLG Stoaberg e.V. 0 0 3 11 10 0 65

10 Lotz, Horst 58112 SLG GSIB München 0 0 4 11 7 0 63
11 Schirra, Martin 58526 SLG Thingau 0 0 4 6 14 0 62
12 Schneidhofer, Johannes 52049 SLG D & S Rosenheim 1 0 3 5 11 0 54
13 Kronacker, Stefan 52676 SLG Traunstein e.V. 1 0 1 5 15 0 54
14 Dörfler, Franziska 55868 SLG Ammersee 0 1 5 3 9 1 52
15 Treutler, Till 49586 SLG PPC-Dachau e.V. 0 0 3 3 12 0 45
16 Hobmaier, Martin 49627 SLG Arnstorf 0 0 2 5 11 0 45
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann 284
Eichinger, Lorenz 24333 99
Gaudyn, Helmut 29498 88
Glas, Reinhard 48821 97
Straubinger, Franz 3287 72

2 SLG Traunstein e.V. #1 278
Augustin, Peter 20181 85
Hoier, Jürgen 49146 95
Judex, Walter 876 98
Jung, Markus 55680 81

3 SLG Thingau 277
Haigermoser, Armin 9306 103
Saft, Werner 18611 79
Schirra, Martin 58526 62
Schmid, Franz 10907 95

4 SLG Bad Wiessee 269
Forstmann, Andreas 55722 52
Handgrödinger, Josef 55058 88
Markreiter, Andreas 44154 97
Müller, Ludwig 50105 84

5 SLG Parabellum Neugablonz 262
Hefele, Jakob 45847 77
Hefele, Wendelin 13176 88
Manthei, Axel 254 97

6 SLG Traunstein e.V. #3 260
Anglberger, Sarah 53560 84
Obermayer, Franz 1130 92
Steffl, Josef 3896 84
Tremel, Johann 53979 44

7 SLG Furth 2000 #1 259
Attenberger, Stefan 39195 74
Garbaczek, Michael 56001 78
Hacker, Hubert 26445 79
Hinterstocker, Markus 43622 102

8 SLG Traunstein e.V. #2 259
Augustin, Rudolf 797 81
Biller, Achim 15905 96
Mayer, Andreas 47359 82
Wellinger, Stefan 55352 80

9 SLG GSIB München 256
Brehm, Gerd Harald 36923 81
Freyer, Martin 10600 89
Lotz, Horst 58112 63
Polz, Christian 12679 86

10 SLG Traunstein e.V. #7 249
Götzinger, Johann 46923 66
Reichinger, Gerrit 19507 96
Szabo, Levente 52826 87

11 SLG Traunstein e.V. #5 246
Angerbauer, Karl 53873 72
Pauli, Anton 838 78
Zeller, Karl Georg 17464 85
Zimmermann, Christian 53577 83
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Arnstorf #1 238
Brams, Martin 28087 78
Kiermeier, Norbert 3177 90
Knott, Robert 9718 64
Schönhärl, Erich 42731 70

13 SLG Traunstein e.V. 233
Maier, Heinz 46566 56
Maier, Jürgen 54129 70
Ruf, Michael 49054 89
Schmid, Michael 53970 74

14 SLG Traunstein e.V. #6 228
Decker, Markus 51534 62
Hörterer, Gerald 54422 81
Jahn, Günther 51269 83
Thomas, Mario 43951 64

15 SLG Furth 2000 #3 224
Häuser, Florian 21443 67
Meidl, Franz 14327 109
Würger, Herbert 19936 48

16 SLG Furth 2000 #2 222
Czadek, Jürgen 52087 87
Ganghofer, Martin 24870 48
Häuser, Georg 36612 65
Lang, Benjamin 55688 70

17 SLG Furth 2000 #4 206
Buchner, Andreas 53554 82
Czadek-Tremml, Manuela 52803 56
Häuser, Maximilian 40894 68

18 SLG Traunstein e.V. #8 203
Brummeisl, Alexander 55676 72
Kleinschwärzer, Josef 29348 44
Westermeier, Ralph 54150 87

19 SLG Arnstorf #2 159
Auer, Claudia 39977 53
Brunner, Josef 37897 51
Haderer, Hermann 29714 55
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 10 7 5 1 1 0 110
2 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 8 8 5 3 0 0 109
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 10 5 7 2 0 0 109
4 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 7 5 4 0 0 107
5 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 4 10 7 3 0 0 107
6 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 7 6 9 2 0 0 107
7 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 5 7 8 3 1 0 103
8 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7 2 13 1 1 0 102
9 Schmid, Franz 10907 SLG Thingau 5 4 12 3 0 0 102

10 Reichinger, Gerrit 19507 SLG Traunstein e.V. 6 6 5 6 1 0 100
11 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 3 6 11 3 1 0 100
12 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 6 2 10 5 1 0 97
13 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5 1 11 7 0 0 95
14 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann 7 3 5 6 3 0 94
15 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 3 6 5 9 1 0 94
16 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 4 4 6 10 0 0 94
17 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland 3 3 10 7 1 0 93
18 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 2 3 9 7 3 0 88
19 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 3 1 12 4 4 0 88
20 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 3 1 11 6 3 0 88
21 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 1 3 9 8 3 0 86
22 Hacker, Hubert 26445 SLG Furth 2000 1 3 9 6 5 0 84
23 Förg, Max 41305 SLG Kösslarn 1 2 9 8 3 0 81
24 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 1 1 9 10 2 0 80
25 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 0 1 8 10 5 0 77
26 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 1 2 6 7 8 0 76
27 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 2 2 2 10 5 0 68
28 Mögele, Otto 3090 SLG Arnstorf 0 2 5 6 3 0 54
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
C.6C Supermagnum

2.6.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland 13 9 7 1 0 0 0 291
2 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 5 16 9 0 0 0 0 291
3 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 6 16 6 2 0 0 0 290

DQ Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 5

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 5 19 5 1 0 0 0 293
2 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7 14 6 2 0 1 0 286
2 Weishaupt, Ralf 3356 SLG Thingau 4 13 11 2 0 0 0 285
3 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 2 8 15 4 0 1 0 273
4 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 8 4 11 4 3 0 0 272

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 9 16 5 0 0 0 0 295
2 Hoier, Jürgen 49146 SLG Traunstein e.V. 4 17 8 1 0 0 0 290
3 Augustin, Peter 20181 SLG Traunstein e.V. 9 12 7 1 1 0 0 288
4 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 5 14 9 1 0 1 0 285
5 Hacker, Hubert 26445 SLG Furth 2000 5 14 8 2 1 0 0 285
6 Thanbichler, Hermann Johann 31113 SLG Tre-Aktiv Traunstein 3 14 11 2 0 0 0 285
7 Diessbacher, Alfred 46066 SLG Traunstein e.V. 4 10 13 2 0 1 0 279
8 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 5 7 14 4 0 0 0 278
9 Augustin, Rudolf 797 SLG Traunstein e.V. 6 14 6 2 1 0 0 277

10 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 4 10 11 4 0 0 1 276
11 Reichinger, Gerrit 19507 SLG Traunstein e.V. 3 6 18 2 1 0 0 275
12 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 4 4 9 11 1 1 0 262

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Baur, Martin 51836 SLG Donauwörth e.V. 9 10 8 3 0 0 0 286
2 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 9 9 7 4 1 0 0 282
3 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5 10 12 3 0 0 0 282
4 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 5 10 11 3 1 0 0 280
5 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Kösslarn 3 12 8 6 1 0 0 277
6 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 4 10 10 5 1 0 0 277
7 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 6 7 8 7 2 0 0 272
8 Kufner, Günter 54509 SLG Traunstein e.V. 3 8 9 9 1 0 0 270
9 Schmid, Daniel 53504 SLG Rosenheim 2 8 12 6 2 0 0 270

10 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 2 10 8 8 1 1 0 269
11 Sebald, Martin 12005 SLG GSIB München 0 6 18 5 1 0 0 269
12 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 3 8 11 5 2 0 1 268
13 Aulinger, Hans Peter 13627 Einzelmitglied 1 7 11 7 2 1 1 260
14 Ganghofer, Martin 24870 SLG Furth 2000 3 5 7 12 3 0 0 260
15 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 0 6 12 9 2 0 1 259
16 Auer, Adalbert 45145 SLG Arnstorf 2 5 13 4 4 1 1 258
17 Prestel, Karl Georg 42468 SLG Thingau 3 3 13 6 2 3 0 257
18 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 5 10 5 2 3 4 0 256
19 Meidl, Franz 14327 SLG Furth 2000 1 4 15 4 3 3 0 256
20 Nowak, Michael 19846 SLG D & S Rosenheim 2 4 10 7 4 3 0 252
21 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 3 7 6 7 4 1 1 249
22 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 2 5 7 6 6 3 0 241
23 Scheibenzuber, Rudolf 48563 SLG D & S Rosenheim 0 4 12 9 1 2 0 239
24 Steindl, Rudolf 7788 SLG PPC-Dachau e.V. 1 1 7 10 10 1 0 239
25 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 1 2 11 9 2 2 0 227
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
C.6C Supermagnum

2.6.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

26 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 2 2 5 6 8 6 0 225
27 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 0 1 2 10 5 5 1 178
28 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 1 3 8 3 3 3 0 175
29 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 0 4 4 5 3 4 1 166

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Thomas 50087 SLG Rosenheim 4 16 8 2 0 0 0 288
2 Gaulinger, Manfred 32714 SLG Flossing 6 8 10 5 1 0 0 277
3 Zeller, Karl Georg 17464 SLG Traunstein e.V. 1 7 15 5 2 0 0 269
4 Prebeck, Robert 55531 SLG Furth 2000 2 6 12 6 4 0 0 264
5 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 4 7 9 3 6 0 0 257
6 Trompler, Zeno 59044 Einzelmitglied 0 3 13 9 4 0 0 247

DQ Plöscher, Matthias 28878 SLG Unterdill 5
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein e.V. #1 858
Augustin, Rudolf 797 277
Biller, Achim 15905 282
Hoier, Jürgen 49146 290
Judex, Walter 876 286

2 SLG Furth 2000 #1 848
Attenberger, Stefan 39195 285
Bauer, Wolfgang 22271 278
Hacker, Hubert 26445 285
Häuser, Georg 36612 268

3 SLG Thingau 832
Haigermoser, Armin 9306 290
Prestel, Karl Georg 42468 257
Weishaupt, Ralf 3356 285

4 SLG Traunstein e.V. #2 824
Augustin, Peter 20181 288
Diessbacher, Alfred 46066 279
Jung, Markus 55680 257
Mayer, Andreas 47359 256

5 SLG Traunstein e.V. #4 824
Reichinger, Gerrit 19507 275
Westermeier, Ralph 54150 280
Zeller, Karl Georg 17464 269

6 SLG Tann 818
Eichinger, Lorenz 24333 293
Glas, Reinhard 48821 276
Straubinger, Franz 3287 249

7 SLG Furth 2000 #2 793
Czadek, Jürgen 52087 227
Ganghofer, Martin 24870 260
Lang, Benjamin 55688 277
Meidl, Franz 14327 256

8 SLG Traunstein e.V. #3 736
Angerbauer, Karl 53873 225
Kufner, Günter 54509 270
Pauli, Anton 838 175
Pscheiden, Alexander 23649 241

9 SLG Arnstorf 708
Auer, Adalbert 45145 258
Brams, Martin 28087 272
Knott, Robert 9718 178
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03.-06.01.2019 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern PP1-3-4 / NPA / SM 2019 Süd
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 8 19 1 2 0 0 0 295
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 11 12 7 0 0 0 0 293
3 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292
4 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 6 16 7 1 0 0 0 291
5 Reichinger, Gerrit 19507 SLG Traunstein e.V. 5 14 9 1 0 1 0 285
6 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 7 10 12 0 1 0 0 285
7 Hacker, Hubert 26445 SLG Furth 2000 8 10 10 0 2 0 0 284
8 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 4 9 17 0 0 0 0 283
9 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 4 10 12 2 2 0 0 278

10 Mögele, Otto 3090 SLG Arnstorf 3 6 12 5 4 0 0 266
11 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 2 4 13 5 5 1 0 258
12 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 8 2 8 2 3 1 1 220
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